w jakim obowiązywała do dnia wejścia w życie uchwały nr 607/LV/23 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z 31 

maja 2023 r., w zakresie w jakim dotyczy działki nr 72/12, obręb Żółwieniec, gmina Ślesin; 

II. zasądza od Rady Miejskiej Gminy Ślesin na rzecz A.K. kwotę 797 zł (siedemset dziewięćdziesiąt 

siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

Na oryginale właściwe podpisy 

Za zgodność z oryginałem po anonimizacji 

Zastępca Kierownika Wydziału Informacji Sądowej 

(-) Daria Sawińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO